REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kine.org

Njésia pér %ena;him@ e Burimeve Njerézore
OLNr )~ 57795 /257
Me: 2 L o A)2023

Bazuar n€ nenin 39, paragrafin 7 nen paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret Publik , Nr 08/L-
197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s¢ Kosovés, NJBNJ béné kéts:

VERIFIKIM PARAPRAK-NJOFTIM

Konkursi pér pranim pér pozitén Zyrtar/e i/e Larté pér Integrime Evropiane ne
Drejtorin pér Administrate. RN00018862/RPC012401

Kandidatet qe plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato te vecanta sipas shpalljes se
konkursit me RN00018862/RPC0012401 i dt. 15.10.2025 pér pranim ne pozitén Zyrtar/e

larte pér integrime evropiane jang, si né vijim:

Agron Gashi

Arta Durmishi Morina
Fitore Nuradini Berisha
Flaka Raci

Ilaz Gashi

Luan Bashota

Luljeta Bojaj

Mirsad Dakaj

PN LA L

Késhille Juridike: Kandidatet e pakénaqur ndaj verifikimit paraprak kane te drejt te
parashtrojné ankese ne Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérimin Civil te Kosovés pas
publikimit te rezultatit pérfundimtar.
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